便笺﹝2019﹞15 号

关于举办 2019 年下半年大学生党员发展对象

培训班的通知

各附属医院党委（党总支）、学校各直属党总支：

    根据《中国共产党发展党员工作细则》关于党员发展对

象培训的工作要求，结合《重庆医科大学发展党员工作若干

规定》（重医大党文﹝2014﹞55号）规定，为进一步增强大

学生党员发展对象的党员意识，加强理想信念教育，不断提

升新党员队伍的政治素质，经研究，定于 2019年 9-10月举

办 2019 年下半年大学生党员发展对象培训班。现将有关事

项通知如下：

一、培训对象

经党支部委员会讨论同意并报上级党委备案（校本部的

党员发展对象报学校党委组织部备案；附属医院的党员发展

对象报医院党委办公室备案）的大学生党员发展对象。

    二、培训时间

    2019年 9月 30日-10月 20日

    三、培训内容

国家教育行政学院大学生网络党校培训课程（共计 24

学时）

    四、培训管理与要求

    1. 各附属医院党委（党总支）、学校各直属党总支要

对培训人员集中进行一次思想动员，要求所有学员必须端正

学习态度，遵守学习纪律，务必从思想上高度重视培训，自

觉完成有关学习任务（见附件 1）。学员务必在 2019 年 10

月 20日 17:30前完成课程学习、交流研讨、撰写思想汇报三

个环节的学习要求（只有按时完成三个环节学习任务的学员

才能参加在线考试），在线考试由学校党委党校统一安排，

组织全体培训学员在缙云校区指定地点、统一时间参加在线

考试（见附件 1）。

    2. 各附属医院党委（党总支）、学校各直属党总支指定

专人填写《中共重庆医科大学委员会党校 2019 年下半年大

学生党员发展对象培训班学员报名表》(纸质、电子)，见附

件 2，于 9月 27日（周五）17:30前报学校党委党校办公室。

    联系人：陈  力         联系电话：68485383

    附件：1. 大学生党员发展对象网络培训要求

      2. 中共重庆医科大学委员会党校 2019年下半年

         大学生党员发展对象培训班学员报名表

                         中共重庆医科大学委员会党校

                              2019年 9月 24日

附件 1：

大学生党员发展对象网络培训要求

    本次培训依托大学生网络党校（www.uucps.edu.cn）培训

平台组织实施，参训学员在大学生网络党校注册登录并使用

学习卡（由校党委组织部负责统一分发），即可参加培训学

习。培训分为课程学习、交流研讨、撰写思想汇报、在线考

试四个环节。

    1. 课程学习: 参训学员在培训期间须完成不少于 24 学

时（45分钟/学时）的课程学习任务。

    2. 交流研讨：培训期间，参训学员在班级管理员的组织

下，开展学习研讨，分享学习成果。

    3. 撰写思想汇报：参训学员须结合培训目的、培训内容

和自身学习实际，撰写一篇 800字左右的思想汇报，作为本

次培训的学习成果。

    4. 在线考试：参训学员在顺利完成前三个环节的学习任

务之后，才能参加由学校党委党校统一组织的在线考试，考

试内容包括培训课程所学内容及党的基本知识，题型为单

选、多选、判断，考试时间为 60分钟，合格分数为 60分。

    本次大学生党员发展对象在线考试时间：2019 年 10 月

25 日（周五）12:50-13:50，要求学员 12:20进入考场；考

试地点：缙云校区逸夫楼图书馆一楼文献检索实验室。

附件 2:

2019 年下半年大学生党员发展对象培训班
学 员 报 名 表

党组织（盖章）：         党组织书记（签字）：      填表人：

序号 姓名 性别 出生年月 年级 本科生／研究生

支委会确定为

入党积极分子时间

（具体到年和月）

备注：《发展党员工作细则》规定，对经过一年以上培养教育和考察、基本具备
党员条件的入党积极分子，在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础
上，支部委员会讨论同意并报上级党委备案后，可列为发展对象。